



Kære

Vi er nu tæt på den tid, hvor jeres barn starter i Mini-SFO på Kokkedal SFO.

Vi har sammensat et program, med henblik på at give børnene en god opstart med pædagogisk udvikling og indhold, der understøtter overgangen mellem skole-SFO og børnehave.

Derfor glæder vi os til, at byde jeres barn velkommen hos **Æblerne**. Vi har prioriteret at børnene, fra de lokale børnehaver følges med deres børnehavegrupper. Samtidig vil der være mulighed for at lære nye børn at kende, da der også starter et par tilflyttere som vi kan byde velkommen.

Den 1.maj:

Når I kommer den aller første dag, finder I vej fra Kokkedal Skoles indgang Vest (eller over broen), her går I forbi kantinen til indgangen på SFO'en, hvor I finder døren med det **røde** banner og de **røde** balloner. Her har vi modtagelse mellem klokken 8.00–9.00. Her bliver I modtaget af **Æblernes** faste voksne og aftaler hvor længe jeres barn skal være der den første dag.

Vi vinker farvel til forældre senest klokken 9.00, hvorefter børnene spiser lillemad sammen. Efter lillemad går alle fire grupper til et fælles udeområde, hvor vi har fællesgymnastik, med fokus på krop og bevægelse.

Herefter deler vi os igen i grupperne, til fordybelsestid, hvor de pædagogiske aktiviteter har fokus på; tryghed, relationer og venskaber, samt sproglig/matematisk opmærksomhed, gennem en legende tilgang.

Efter frokost, er der skolegårdslege og aktiviteter på legepladsen

Klokken 13.00-17.00 kommer skolebørnene fra skole og børnene har mulighed for at opleve vores eftermiddags-SFO.

Velkomstmøde

Vi vil gerne minde jer om, at vi har velkomstmøder for de kommende børn til mini-SFO **tirsdag d. 16. april**, klokken 16.00 i skolen, med mulighed for, at hilse på en af børnehaveklasselederne, og 16.30 på SFO'en, hvor I modtages af pædagogerne fra Appelsinerne. I skulle gerne have modtaget en invitation tidligere i E-boks. Her får mulighed for at hilse på de voksne der tager imod jeres barn i Mini-SFO'en.

Lokaler og aflevering:

Æblerne har fået tildelt lokale i "**Basen**" på **1. sal** og I bedes derfor aflevere ved indgangen hertil. Indgangen vil være markeret med et **rødt banner og balloner**. Om eftermiddagen

bestræber vi os på, at tilbyde aktiviteter både inde og ude frem til klokken 16.00. Det betyder, at I vil kunne finde jeres barn, enten på legepladsen, eller på SFO'ens 1. sal, som er forbeholdt de yngste børn. Klokken 16.00 har vi fælles aktivitet på legepladsen.

Åbningstider:

Mini-SFO'en har åbent fra klokken 8.00-17.00.

Her afleveres i **Æblernes lokale** mellem 8.00-8.15 og afhentes om eftermiddagen, ved at sige farvel til en **æblevoksen** og tjekke ud i Aula.

Morgenpasningen er fra 6.30-8.00 i cafeen i stueetagen, hvor alle børn fra Mini-SFO'en og SFO er samlet.

Madpakker og frugt

Jeres barn skal have en madpakke og drikkedunk med hjemmefra, hvor der er mad til et lille måltid klokken 9.00, samt frokost klokken 11.00. Madpakken skal kunne holde sig udenfor køleskab.

Vi serverer et lille eftermiddagsmåltid i løbet af eftermiddagen.

Kommunikation og information:

Vores platform er AULA, som I kender fra børnehaven og som Kokkedal skole også bruger. Det er derfor vigtigt, at I holder jer orienterede her, så I er sikre på at få informationer fra os. Det er også her I har mulighed for at skrive til os med beskeder og spørgsmål.

I Mini-SFO'en skriver grupperne dagbog hver dag og I vil hver fredag modtage en plan for den næste uges aktiviteter i Mini-SFO'en.

Vi glæder os til at byde jer velkommen.

De bedste hilsner fra Kokkedal Skole og SFO